sukuriama nauja tos pačios teisinės formos bendrovė pavadinimu UAB "Pupojų parkas", buveinės adresas Smolensko
g. 10, Vilnius, Lietuva (toliau - "PUPOJŲ PARKAS").
TAEM URBANISTAI yra atskyrime dalyvaujanti bendrovė, kuri tęs vykdomą veiklą po atskyrimo. Prieš atskyrimą TAEM
URBANISTAI įstatinis kapitalas, kuris yra visiškai apmokėtas, yra 120 000 LTL (vienas šimtas dvidešimt tūkstančių litų).
Po atskyrimo TAEM URBANISTAI įstatinis kapitalas bus 86 700 LTL (aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai
litų). PUPOJŲ PARKAS bus sukurtas ir įregistruotas atskyrimo metu, o jo įstatinis kapitalas bus 33 300 LTL (trisdešimt
trys tūkstančiai trys šimtai litų). Tęsiančios veiklą TAEM URBANISTAI teisės ir pareigos (įskaitant teises ir pareigas
pagal sandorius) atskyrimo sąlygose ir perdavimo - priėmimo akte nurodyta apimtimi pereis PUPOJŲ PARKUI ir bus
įtraukiamos į PUPOJŲ PARKO buhalterinę apskaitą TAEM URBANISTAI naujų įstatų redakcijos ir PUPOJŲ PARKO